
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

 
 

w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych na terenie Gminy Młynary w 2025 roku 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 roku  

w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych (Dz. U. 2023, poz. 253), Zarządzenia Nr 195 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 09 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad 

koordynowania przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego działalności organów samorządu 

terytorialnego województwa warmińsko-mazurskiego w zakresie planowania kontroli realizacji 

zadań obronnych oraz Zarządzenia Nr 118/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia  

10 listopada 2023 roku w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia kontroli realizacji zadań 

obronnych na terenie Miasta i Gminy Młynary, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Roczny plan kontroli wybranych obszarów realizacji zadań obronnych 

prowadzonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Młynary w 2025 roku” stanowiący załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

 

                                                             § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego i gospodarki 

komunalnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


